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Tässä jäsenviestissä: 

1. Aino Herranen aloittaa Sulasolin toiminnanjohtajana 1.4.23 
2. Teosto-aiheisen Puhtaasti-tekijänoikeuskoulutuksen tallenne ja kalvot on julkaistu 
3. Erikoisliittojen tapahtumia 

Nuottikaupan puhelinnumero on muuttunut. Tavoitat meidät numerosta 050 305 6502. 
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Jäsenviestiä saa jakaa eteenpäin yhdistyksesi jäsenille! Aiemmat viestit löytyvät osoitteesta 
https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/. 

 

1. Aino Herranen aloittaa Sulasolin 
toiminnanjohtajana 1.4.2023 
FM Aino Herranen aloittaa Sulasol ry:n toiminnanjohtajana 1.4.2023. Herranen siirtyy tehtävään Suomen 
Mieskuoroliiton toiminnanjohtajan pestistä, jossa hän on toiminut vuodesta 2011 alkaen. Sulasolissa 
Herranen on työskennellyt aiemmin muun muassa nuottimyymälässä sekä Sulasolin Laulu- ja soittojuhlien 
2017 ja 2022 projektipäällikkönä. Sulasolin edellinen toiminnanjohtaja KTM, kulttuurituottaja Sanna 
Katajavuori siirtyi puolestaan 13.3.2023 alkaen HAM Helsingin taidemuseon hallintojohtajaksi. 

"Työskentely entistä laajemmin suomalaisen kuorolaulun hyväksi tuntuu valtavan inspiroivalta. Sulasolilla 
on laajan ja monimuotoisen jäsenistönsä ja verkostojensa kautta mahdollisuuksia merkittävään 
edunvalvonta- ja vaikuttamistyöhön, joka on erityisen lähellä sydäntäni. Edeltäjäni Sanna Katajavuori on 
tehnyt erinomaista työtä Sulasolin talouden tasapainottamiseksi ja ylipäätään toimintaedellytysten 
turvaamiseksi, ja tästä on hyvä jatkaa kehitystyötä. Tavoitteenani on kääntää Sulasolin toimintaa aiempaa 
enemmän ulospäin esimerkiksi tapahtumien muodossa ja tiivistää samalla yhteistyötä muiden kuoro- ja 
musiikkialan toimijoiden kesken", Aino Herranen kertoo. 

Aino Herrasen tavoittaa huhtikuun alusta alkaen Sulasolin toimistolta sekä sähköpostitse 
aino.herranen@sulasol.fi ja puhelimitse 050 562 8884. Lisää uudesta toiminnanjohtajastamme ja tämän 
linjauksista voit lukea seuraavasta, toukokuussa ilmestyvästä Sulasol-lehdestä! 

 

2. Teosto-aiheisen Puhtaasti-
tekijänoikeuskoulutuksen tallenne ja kalvot on 
julkaistu 
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Ensimmäinen Puhtaasti-koulutus pidettiin 15.3. ja sen tallenne on katseltavissa toistaiseksi Puhtaasti-
sivustolla https://bit.ly/20230315PuhtaastiTeostoWebinaariTallenne. Myös koulutuksen kalvot löytyvät 
Puhtaasti-sivuston Koulutukset ja aineistot -sivulta.   
  
Tallenteelta ja kalvoista saat tietoa siitä, miksi ja milloin lupia täytyy pyytää. Niissä kerrotaan myös esitys- ja 
sovitusluvista, audio- ja videotallenteiden tekemisestä ja jakamisesta, livestriimauksista sekä 
tekijänoikeuksista opetuksessa ja uskonnollisissa yhteisöissä. Lopussa on tiivis tietopaketti luvallisista 
nuoteista. Puhdasta oppimisen iloa! 

 

3. Erikoisliittojen tapahtumia 
Nuorten kuoroliitto: Kesän laulupäiväleirit  
Nuorten Kuoroliitto auttaa kuoroja ja kuoronjohtajia järjestämään kaikille avoimia päiväleirejä. NuKL 
maksaa tilavuokran, ruuat, opettajien palkat ja leiriläisten vakuutukset sekä auttaa markkinoinnissa. Leirille 
voivat osallistua kaikki laulamisesta kiinnostuneet 6–13-vuotiaat lapset. Osallistumismaksu on 65 € ja se 
sisältää opetuksen ja lounaan joka päivä. Leiri voi olla esim. ma–to klo 10–14, ja leiri voi päättyä konserttiin! 
Jos olet kiinnostunut järjestämään laulupäiväleirin paikkakunnallasi, ota yhteyttä 
toimisto@nuortenkuoroliitto.fi. 

Sekakuoroliitto: Sekakuoroliiton ensimmäinen merkkikurssi  
Kurssi järjestetään Oriveden Kampuksella 9.–11.6.2023. Kouluttajina Hanna Remes ja Julia Lainema. Voit 
helposti suorittaa Sekakuoroliiton perusmerkin tai taito A-merkin. Ilmoittaudu 13.4.2023 mennessä tästä: 
https://forms.gle/qomnDJfz6mue4Fs96. 

Suomen Mieskuoroliitto: Kesäkurssit Oriveden Kampuksella 28.6.-2.7.2023 
Suomen Mieskuoroliiton kesäkursseilla Oriveden Kampuksella järjestetään edustuskuoro Liiton Miesten 
harjoitusperiodi 28.6.-2.7.2023 sekä merkkilaulukurssi 30.6.-2.7.2023. Merkkilaulukurssilla harjoitellaan 
liiton musiikkilautakunnan jäsenten johdolla perus- ja taitomerkkien sekä serenadimestarin merkin 
ohjelmistoa, ja kurssi on avoin kaikille miesäänisille laulajille. 

Edustuskuoro Liiton Miehet puolestaan konsertoi taiteellisesti haastavalla, muun muassa kantaesityksiä 
sisältävällä ohjelmistolla Tampereella ja Orivedellä Paavo Hyökin johdolla. Kuoron työskentelytahti on 
kansainvälisestikin katsoen poikkeuksellisen nopea, ja mukaan edustusjoukkueeseen voi pyrkiä vielä 
koelauluissa 26.4.2023. 
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